



Suņu izstāde



Foto autors Ventspils Dzīvnieku audzētāju biedrības foto arhīvs

Ventspils Dzīvnieku Audzētāju Biedrība aicina Ventspils pilsētas un rajona iedzīvotājus un pilsētas viesus uz mūsu tradicionālajām septembra divām nacionālajām visu suņu šķirņu izstādēm. Šogad pasākums notiks Reņķa dārzā 7. un 8. septembrī.

Ventspils Dzīvnieku Audzētāju Biedrība – pasākuma organizators, šogad svin savu 38 dzimšanas dienu un ir tikšanās vieta 150 biedriem, kuru ~400 suņi pārstāv 75 suņu šķirnes. 7.septembrī norisināsies izstāde “KURZEMES UZVARĒTĀJS 2024”, bet 8. septembrī izstāde ar nosaukumu “ VENTSPILS KAUSS 2024”.

Abās dienās izstādē piedalīsies rekordliels skaits dalībnieku – kopā ap 1000 brīnišķīgi suņi no dažādām Eiropas valstīm, un , protams, no Igaunijas, Lietuvas un Latvijas, ar saviem īpašniekiem un ģimenēm. Ļoti kuplā pulkā būs pārstāvēta arī Ventspils Dzīvnieku Audzētāju Biedrība – šogad par skaistākā savas šķirnes pārstāvja titulu sacentīsies 82 suņi ventspilnieki.

Izstādei ir pieteikti 130 šķirņu suņi. Vairākas šķirnes pārstāvēs tikai viens eksemplārs, bet pasaulē populārie labradori – retrīveri būs 10 suņi, Austrālijas aitu suņi – 13, basendži – 13, samojedi 12, papiljoni – 12, ļoti sen izstādēs neredzētie kolliji – 15, bavārijas asinspēdu suņi- 14, vižlas būs 16 (un Ventspils ir vižlu galvaspilsēta, jo tieši Ventspilī ir aizsākusies Ungāru vižlu audzēšana Latvijā).

Jūs noteikti varēsiet apskatīt tādus retumus un brīnumus, kā Gaskoņas mazais zilpelēkais dzinējs, vienīgais Latvijā dzīvojošais Kanaānas suns, porcelāna dzinējsuns, Cirneco dell` Etna, Vandejas mazais asspallvainais basets, Klamberspaniels, Brabantas grifons, Tibetas terjers, Lankašīras hīlers, Jaunskotijas pīļu retrīvers, somu un zviedru nacionālās šķirnes un noteikti būs vēl kāds pārsteidzošs brīnums. Ventspilnieki ar saviem mīļajiem pārstāvēs 32 suņu šķirnes.

Izstādi tiesās starptautiska FCI (Fédération Cynologique Internationale) ekspertu kolēģija no Itālijas, Somijas, Slovēnijas un Latvijas. Suņu šķirņu ekspertīze norisināsies vienlaicīgi 6 ringos un katrai šķirnei ir paredzēts savs eksponēšanās laiks.

Jauks pārsteigums ir sagatavots ne tikai izstādes mazajiem apmeklētājiem, bet arī aktīviem, sportiskiem un azartiskiem skatītājiem – sestdien, 7. septembrī 13.00 un svētdien, 8. septembrī 12.00 būs iespēja izbaudīt īstu ātrumu šķēršļu trasē adžiliti paraugdemonstrējumu laikā.

Izstādes laikā apmeklētāji varēs ne tikai apskatīt suņus, bet arī parunāt ar sunišu saimniekiem par šķirņu īpatnībām, piemērotību, vajadzībām, kopšanu un aktivitātes līmeni. Varēsiet uzzināt par sportiskām un aktīvām brīvā laika pavadīšanas iespējām kopā ar ģimenes mīluli – suni. Varēsiet iepazīties ar mūsu kluba biedriem, uzzināt par mūsu darbības mērķiem, virzieniem, iespējām un pārlicībām.

Ļoti plašā sortimentā būs iespēja iegādāties suņu aksesuārus, kopšanas un profesionālas grūminga preces (šampūnus, balzāmus, kondicionierus, šķēres, fēnus), suvenīrus, kārumus un barību. Mīļdzīvnieku vitamīnus, uztura piedevas un visaugstākās klases barību piedāvās izstādes ģenerālsponsors “FORZA 10”.

Par izstādes apmeklētāju ēdināšanu un baudu vēderam abu dienu garumā rūpēsies brīnišķīgā kafējnīca “Apšukrogs”.

Izstādes sākums: 7. septembrī 10.00., 8. septembrī 9.00. Best in Show sākums –15.00.

Ieejas maksa: bērniem līdz 12 gadiem, invalīdiem un pensionāriem 2 eiro, visiem pārējiem 4 eiro.

“Cimdiņa” bērniem un viņu ģimenēm ieeja pasākumā bez maksas!

Informācija par izstādi, suņu šķirnēm un ringu laikiem:

<https://www.ventspilsdog.com/>,

📅 Sat, 07.09.2024

📅 Sun, 08.09.2024

☎ +37129353565

🏠 Reņķa dārzs

📍 Sporta iela 13/15

